



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
เรื่อง ประกาศราคากลาง /ร่างขอบเขตของงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
งบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ใช้งบประมาณเหลือจ่าย)

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๓/๒๕๖๕ ตามงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ใช้งบประมาณเหลือจ่าย) จำนวนเงิน ๒,๒๖๖,๐๐๐ บาท ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒,๕๑๖,๖๙๔.๗๑ บาท เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐของกรมบัญชีกลาง ประเภทการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่นจึงประกาศราคากลาง/ร่างขอบเขตของงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

พันโท

(ทองรัตน์ อางไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอานิคมน้ำอุ่น จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,266,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง 4.00 เมตร ยาว 967.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,868.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 2,516,694.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิพันธ์ เจริญลอย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศาสวัด ระจันท์ก กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกร

7.3 ภัทรจิต ชาติธานี กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน

7.4 สัญหนา บาลเพ็ชร กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.5 ภักดี แก้วกำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

วุฒิพันธ์ เจริญลอย

27 มิถุนายน 2565 11:04:52

ร่างขอบเขตของงาน/แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

(Terms of Reference : TOR)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
ตำบลนิคมνάอัน อำเภอนิคมνάอัน จังหวัดสกลนคร

๑. ความเป็นมา

เนื่องจากถนนลูกรังสายบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ซึ่งตั้งอยู่ภายในหมู่บ้านได้เกิด
ปัญหาถนนเป็นหลุมเป็นบ่อการสัญจรไปมาไม่ได้รับความสะดวกในช่วงฤดูฝนและในช่วงฤดูร้อนทำให้เกิดฝุ่น
ละอองเป็นเหตุให้บ้านเรือนสกปรกทำให้ง่ายต่อการเกิดโรคระบาดโรคทางเดินหายใจสร้างความเดือดร้อนให้แก่
ประชาชนที่อยู่ในละแวกนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάอันจึงได้พิจารณาถึงความจำเป็นดังกล่าวจึงได้
จัดสรรงบประมาณตามสรุปภาพรวมการอนุมัติใช้งบประมาณที่เลือกจ่ายจากการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แผนบทย่อยหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ส่วนที่ ๑๕ ที่
มท ๐๘๑๐.๔/ว ๑๕๔๓ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ จัดทำโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน
นาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การ
บริหารส่วนตำบลนิคมνάอัน อำเภอนิคมνάอัน จังหวัดสกลนคร

๒. วัตถุประสงค์

- ๒.๑ เพื่อให้ประชาชนสัญจรไปมาสะดวกรวดเร็วและปลอดภัย
- ๒.๒ เพื่อป้องกันปัญหาฝุ่นละอองจากถนนลูกรังที่สร้างความเดือดร้อนให้กับประชาชน
- ๒.๓ เพื่อป้องกันปัญหาการเกิดโรคทางเดินหายใจที่จะเกิดขึ้นกับประชาชน

๓. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- ๓.๑ เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานประเภทเดียวกันกับงานที่จ้าง
- ๓.๒ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๓.๓ ผู้เสนอราคาต้องไม่มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอการรายอื่น และ/หรือ ต้องไม่มีผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน
ระหว่างเสนอราคา
- ๓.๔ ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาไม่มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันที่ว่ำนั้น
- ๓.๕ ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานการก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่จ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า
๑,๑๓๐,๐๐๐ บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชื่อถือ

๔. แบบรูปรายการงานก่อสร้าง และเงื่อนไขเพิ่มเติม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάอัน เลขที่ ๑๗/๒๕๖๕

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ดำเนินการก่อสร้างเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วงเงินในการจัดจ้าง

ตามสรุปภาพรวมการอนุมัติใช้งบประมาณที่เหลืจ่ายจากการจัดซื้อจัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ แบบท้ายหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๔/ว ๑๕๙๓ ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕ งบประมาณ ๒,๒๖๖,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๗. ราคากลาง

คำนวณราคากลางตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

จำนวน บาท (.....)

๘. หน่วยงานที่รับผิดชอบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάอัน อำเภอนิคมน้ำอัน จังหวัดสกลนคร

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมνάอัน

ลงชื่อ กรรมการ

นายวิจิต แสนอุบล

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

นายภักดี แก้วก่า

นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา อำเภอหนองน้ำใส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา/องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับแก้ไขแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,835.000	1.85	8,944.75	1.3795	2.55	12,339.28
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	193.400	917.38	177,421.29	1.3795	1,265.52	244,752.66
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	193.400	114.97	22,235.19	1.3795	158.60	30,673.44
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วุฒิพันธ์ เจริญลอย

27 มิถุนายน 2565 11:05:33

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มิวจราษฎร์ ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา อำเภอคันทนา จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา/องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,868.000	350.35	1,355,153.80	1.3795	483.30	1,869,434.66
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	194.22	24,860.16	1.3795	267.92	34,294.59
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	256.000	639.14	163,619.84	1.3795	881.69	225,713.56
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	967.000	72.33	69,943.11	1.3795	99.77	96,486.52
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,516,694.71

วุฒิพันธ์ เจริญลอย

27 มิถุนายน 2565 11:05:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๔ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มีจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำน้อย อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำน้อย

(วุฒินันท์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการอำนวยการประกวดราคา

(ศาสวัต ระจันติก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กัทรจิต ชาติจำน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัญหนา บาลเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภักดี แก้วก่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒินันท์ เจริญลอย

27 มิถุนายน 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนาคำ หมู่ที่ ๕ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ มิวจรรางกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓.๘๖๘.๐๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา/องค์การบริหารส่วนตำบลคันทนา



[illegible]



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางถนน คสล. บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙- บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑
ที่ วันที่ ๒๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙-บ้านห้วย
เหล็กไฟ หมู่ที่ ๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

ตามคำสั่ง อบต.นิคมน้ำอุ่นที่ ๑๐๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาคำ หมู่ที่ ๙ - บ้านห้วยเหล็กไฟ หมู่ที่ ๑ ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอนิคมน้ำอุ่น
จังหวัดสกลนครนั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานโครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กดังกล่าวข้างต้น ปริมาณงาน

- ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๙๖๗.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม.ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ
๐.๕๐ ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓,๘๖๘.๐๐ ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

ซึ่งคณะกรรมการคำนวณราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๒,๕๑๖.๖๙๔.๗๑ บาท รายละเอียด
การคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลางดังกล่าว และหากมีความเห็นประการใดได้
โปรดลงความเห็นไว้ด้วยเพื่อเป็นแนวทางในการดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสัณฐา บาลเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวภัทรจิต ชาติขำนิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายศาศวัต ระจันท์ก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายภักดี แก้วก่า)

/เพื่อโปรด...

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
(นางวิลาสินี สารเนตร)

- ควรเห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม..)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
วันที่ ๒๗ /มิถุนายน /๒๕๖๕

- เห็นชอบ

พันโท
(ทองรัตน์ อาจไพรินทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
วันที่ ๒๗ /มิถุนายน/๒๕๖๕